

AMTSBLATT

28

06.12.2017

INHALT SEITE

79. Einladung zur Sitzung des Rates der Kreisstadt Unna am 14.12.2017

212

Herausgeber und Bezug

Kreisstadt Unna, Der Bürgermeister - Personal und Organisation -, Tel. 02303/103-241 www.unna.de

79. Bekanntmachung

Einladung

zur Sitzung des Datum Uhrzeit
Rates der Kreisstadt Unna 14.12.2017 17:00 Uhr

Ort

Rathaus, Ratssaal, Rathausplatz 1, 59423 Unna

Unna, 05.12.2017 gez. Kolter

gez. Kolter Bürgermeister / Ausschussvorsitzende/r

Hinweis: Die Vorbesprechungen der Fraktionen beginnen grundsätzlich eine Stunde vor

der Sitzung

Tagesordnung

	Öffentlicher Teil	Vorlagen-Nr.
1.	Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung am 23.11.2017	
2.	Beschlussfassung durch den Rat der Kreisstadt Unna	
2.1.	Ergebnisausblick auf das Haushaltsjahr 2018 und Fortschreibung der mittelfristigen Ergebnis- und Finanzplanung 2019-2021	1072/17
2.2.	Neufassung der Satzung über die Erhebung der Wettbürosteuer in der Kreisstadt Unna	1074/17
2.3.	Neufassung der Verwaltungsgebührensatzung der Kreisstadt Unna	1078/17
2.4.	Gebührenkalkulation für die Inanspruchnahme des Rettungsdienstes der Kreisstadt Unna, der Stadt Fröndenberg und der Gemeinde Holzwickede für das Kalenderjahr 2018	1071/17
2.5.	Neubau einer Rettungswache in Unna - Nord / Einstellung neuer Mitarbeiter/innen für den Rettungsdienst	1056/17
2.6.	Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Durchführung von Brandverhütungsschauen in der Kreisstadt Unna	1050/17
2.7.	Fördergebiet Soziale Stadt Unna Königsborn Süd-Ost hier: Einrichtung eines Aktionsfonds und Gründung eines Quartiersbeirates	1036/17
2.8.	Kulturentwicklungsplanung für die Kreisstadt Unna	1080/17

2.9.	Überplanung des Betriebsgeländes Stadtbetriebe Unna, Viktoriastraße 11	1046/17
2.10.		1044/17
2.11.	Gebührenhaushalt Abfallbeseitigung 2018 Erlass der 13. Änderungssatzung zur Gebührensatzung über die Abfallbeseitigung in der Stadt Unna	1054/17
2.12.	Gebührenhaushalt Straßenreinigung 2018 1. Beschluss der Gebührenkalkulation 2018 2. Neufassung der Satzung über die Straßenreinigung und die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren der Kreisstadt Unna	1053/17
2.13.	Gebührenhaushalt Friedhof 2018 Erlass der 8. Änderungssatzung zur Friedhofsgebührensatzung der Kreisstadt Unna	1045/17
2.14.	Wirtschaftsplan der Stadtbetriebe Unna für das Wirtschaftsjahr 2018	1064/17
3.	Mündliche Mitteilungen	
4.	Mündliche Anfragen	
5.	Einwohnerfragestunde	
	Nicht öffentlicher Teil	Vorlagen-Nr.
1.	Niederschrift über den nicht öffentlichen Teil der Sitzung am 23.11.2017	
2.	Mündliche Mitteilungen	

Abl.KrStUN 28 - 79 / 06. Dezember 2017

Mündliche Anfragen

3.